

**"เอกสาร ก" รายละเอียดราคาประมาณการ**

แนวทางการตรวจสรุปราคา

เลขหมายท่าเรือ

รหัสงาน 21410 งานช่างหมายทำงานปั้นและเครื่องหมายจราจร

ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - บางวิถี กม.21+149 (บริเวณสะพานกิโลเมตร)

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

( นำมาตัดต่อหน้าปัด ปตท.จังหวัดสมุทรปราการ ราคา 29,94 บาท )

20-ก.พ.-66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้าง	ค่าจ้างที่คำนวณให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)
1	ป้ายบังคับจำกัดความเร็ว (บ.32)	SQ.M.	2.65	3,587.00	9,505.55	1.3616	4,884.06	4,884.00	12,942.60
2	ป้ายเตือนแนวทาง (ต.4,ต.50)	SQ.M.	3.37	3,047.00	10,268.39	1.3616	4,148.80	4,148.00	13,978.76
3	เสาแขนยื่นติดตั้งบนราวสะพาน	EACH	12.00	2,052.27	24,627.24	1.3616	2,794.37	2,794.00	33,528.00
4	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	400.00	313.00	125,200.00	1.3616	426.18	386.00	154,400.00
5	COLD PLASTIC PAINT	SQ.M.	84.00	911.59	76,573.56	1.3616	1,241.22	1,241.00	104,244.00
6	CURB MARKING	SQ.M.	374.50	120.00	44,940.00	1.3616	163.39	163.00	61,043.50
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					380,136.86
					291,114.74				380,136.86
									ปรับยอด
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
									380,136.86

(ถ้า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % สินค้าส่งมอบ 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่าจ้างต้นทุน (ล้านบาท)	ไม่กิน	5.00	0.29	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1%	1.3616	1.3616	-	1.3616	-	1.3616

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมบัติ สัตย์ชัย) ร.อ.จท.สมุทรปราการ (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวราปรัชญ์ วรประโยชน์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติราคากลาง 380,136.86

ลงชื่อ.....ผอ.จท.สมุทรปราการ

(นายสมเทพ บุญแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ ติสุข) วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน